
ZARZĄDZENIE NR 622.2023 
BURMISTRZA IŁOWEJ 

z dnia 2 marca 2023 r. 

w sprawie określenia formy przekazywania sprawozdań przez jednostki organizacyjne Gminy 
Iłowa 

Na podstawie § 9 ust. 9 rozporządzenia Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 
17 grudnia 2020 r. w sprawie sprawozdań jednostek sektora finansów publicznych w zakresie operacji 
finansowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 2396) oraz § 12 ust. 4 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 
11 stycznia 2022 r. w sprawie sprawozdawczości budżetowej (Dz. U. z 2022 r. poz. 144 oraz z 2023 r. 
poz. 193) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Dyrektorzy/Kierownicy jednostek organizacyjnych Gminy Iłowa przekazują sprawozdania 
budżetowe wyłącznie w postaci elektronicznej opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym 
z wykorzystaniem informatycznego systemu zarządzania budżetami jednostek samorządu terytorialnego 
BeSTi@ lub w plikach elektronicznych zgodnych z dokumentacją wejścia – wyjścia informatycznego 
systemu zarządzania budżetami jednostek samorządu terytorialnego BeSTi@ na adres poczty 
elektronicznej sprawozdania@ilowa.pl   z wyłączeniem Urzędu Miejskiego oraz Organu Gminy, który 
sporządza oraz podpisuje sprawozdania w systemie BeSTi@, w terminach wskazanych 
w rozporządzeniu. 

2. Pliki w formacie XML należy przygotować odrębnie dla każdego typu sprawozdania budżetowego. 

§ 2. 1. Dyrektorzy/Kierownicy jednostek organizacyjnych Gminy Iłowa przekazują sprawozdania 
w zakresie operacji finansowych wyłącznie w postaci elektronicznej opatrzone kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym, z wykorzystaniem aplikacji wskazanej na stronie podmiotowej Biuletynu 
Informacji Publicznej Ministra Finansów lub w plikach elektronicznych zgodnych ze strukturami 
udostępnionymi na stronie podmiotowej Biuletynu Informacji Publicznej Ministra Finansów na adres 
poczty elektronicznej sprawozdania@ilowa.pl, z wyłączeniem Urzędu Miejskiego oraz Organu Gminy, 
który sporządza oraz podpisuje sprawozdania w systemie BeSTi@, w terminach wskazanych 
w rozporządzeniu,  

2. Samorządowa instytucja kultury przygotowuje sprawozdania przy zastosowaniu obowiązujących 
formularzy sprawozdań zamieszczonych na stronie internetowej Ministra Finansów i przekazuje w formie 
dokumentu elektronicznego opatrzonego kwalifikowanym podpisem elektronicznym za pomocą poczty 
elektronicznej sprawozdania@ilowa.pl    lub za pomocą Elektronicznej Skrzynki Podawczej Urzędu 
Miejskiego w Iłowej w formacie .xls (.xlsx, .xlsm) w terminach wskazanych w rozporządzeniu.  

3. Pliki w formacie XML oraz .xls należy przygotować odrębnie dla każdego typu sprawozdania 
w zakresie operacji finansowych. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom/Kierownikom jednostek, kierownikom 
jednostek obsługujących oraz Skarbnikowi Gminy Iłowa. 

§ 4. Traci moc zarządzenie nr 460.2022 Burmistrza Iłowej z dnia 29 marca 2022 r. w sprawie 
określenia formy przekazywania sprawozdań z jednostek organizacyjnych Gminy Iłowa. 

Id: 95FD53DB-6CF2-4050-9B3C-82D3C2428A24. Uchwalony Strona 1

mailto:sprawozdania@ilowa.pl
mailto:sprawozdania@ilowa.pl
mailto:sprawozdania@ilowa.pl


§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Paweł Lichtański 

 

Id: 95FD53DB-6CF2-4050-9B3C-82D3C2428A24. Uchwalony Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


